
Uchwała Nr 2108/230/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 04.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-04

Numer

uchwały
2108/230/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego stanowiska w kwestii uznania Uchwały Nr

1273/203/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2005r. w sprawie rozłożenia na raty

wierzytelności Województwa Mazowieckiego należnej od Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu

Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej im. św. Łazarza w Warszawie oraz umorzenia odsetek za zwłokę za ugodę

restrukturyzacyjną.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 12 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 78 poz. 684) oraz § 71 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr

104/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego

(Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 232, poz. 628) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwała Nr 1273/203/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2005r. w sprawie rozłożenia na raty

wierzytelności Województwa Mazowieckiego należnej od Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zakładu

Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej im. św. Łazarza w Warszawie oraz umorzenia odsetek za zwłokę w brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały stanowi ugodę restrukturyzacyjną, o której mowa w art. 12 ustawy z dnia 15

kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej bowiem spełnia wszystkie

warunki określone we wskazanym przepisie i została podjęta na wniosek Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego

Zakładu Dermatologicznej Opieki Zdrowotnej im. św. Łazarza w Warszawie.

Wierzytelność Samorządu Województwa Mazowieckiego objęta przedmiotową ugodą jest jedynym zobowiązaniem

cywilnoprawnym Zakładu, objętym postępowaniem restrukturyzacyjnym wszczętym postanowieniem o wszczęciu

postępowania Nr MCZP/IX – R/8035/18 – 1/05 z dnia 4 lipca 2005r. wydanym przez Mazowieckie Centrum Zdrowia

Publicznego w imieniu Wojewody Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


